
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

r 

RESOLUCION No. 98.1.2.1. 

0016194. 
DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA, 
INTENDENTE DE COMPARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE mediante Resolución No. 98.1.2.1.22 de 15 de enero de 1798, se 

declará inactivas a varias compañias. entre las oue se encuentran SEFROLYS, 

SEGURIDAD PEOFESIONAL, LEON YANEZ SANTILLAN CIA. LTDA.;s INFORSYS COMFARIA 

LIMITADAS CENTERCUNSUL CIA. LTDA. y SERVIASEO COMFANIA LIMITADA, con 

domicilio en Guito, per estar incursas en la disposición prevista en el 

artículo 2 de la Ley No. 31 Reformatoria a la de Compañías: 

EXFD. HOHBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION INSC.REG.MERCANT. 
NOT. CANTON FECHA — No. CANTON TOMO FECHA 

53034 SEFROLYS, SEGURIDAD FRO- 

FESTORNAL, LEON YAMEZ SAN- 

  

TILLÁN Claá. LTDA. 16 QUITO 02.05,2% 1631 QUITO 124 08.06.93 
52859 INFORSYS COMPAÑIA LIMITADA, 18 QUITO 06.03.73 11725 QUITO 126 24.04,95 

432354 CENTERCONSUL CIA. LTDA. 16 QUITO 24.10.95 3822 QUITO 126 27.12.93 

430779 SERVIASEO COMPAÑIA LIMITADA 14 QUITO 28.06.95 2310 QUITO 124 09.089,94 

QUE de conformidad con las certificaciones otorgadas por la Directora 

de Registro de Sociedades de la Institución de lá de abril: 4. 8 y 29 de 

mayo de 1998, respectivamente, las referidas compañias han presentado los 

balances correspondientes a los ejercicios económicos de 1975 a 1997; 

QUE el Director del Departamento durídico de Disolución y Liquidación de 

Compañias, de la Intendencia Jurídica, mediante Oficio No. 11.D4DL.?8.10294 

de 30 de junio de 1998, ha emitido informe faworable para que se dele sin 

efecto en la resolución No. ?8.1.2%.1.22 de 15 de enero de 1998, lo que 

corresponde a las compañias mencionadas en el considerando anterior. por 

cuanto han superado la causal que motivó la declaratoria de inactividad: y. 

En uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de 

Compañias mediante Resolución No. áDMN-97328 de 17 de septiembre de 1997: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO en la Resolución No. 98,1.2.1.92 de 15 

de enero de 1996, lo gue corresponde a las compañias SEPROLYS, SEGURIDAD 

PROFESIONAL, LEON YÁNEZ SANTILLAN CIA. LTDA.:; INFORSYS COMPANIA LIMITADA: 

CENTERCONSUL C1A. LTDA. y SERVIASEO COMPAÑIA LIMITADA, por haber saneado la 

causal de inactividad. 

ARTICULO SEGUNDO.- MOTIFICAR con esta resolución a los representantes 

legales de las compañias mencionadas. 

CUMPLIDO.- vuelva el expediente. 

NOTIFIGUESE.- DADA y ¿firmada en la Superintendencia de 

Compañias. en Quito, a 0 2 2 Y 

¿lll? 
DR./ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA, 

   

SÍRFV 

2.354. 

   


